nº 06/2023, nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, mediante as cláusulas e
condições a seguir:

1. CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1.1. O objeto do presente instrumento é:

1.2. SUPRIMIR 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicial atualizado do contrato, a partir da
data de assinatura deste instrumento, equivalente a R$ 24.528,00 (vinte e quatro mil quinhentos e vinte e
oito reais), nos moldes do art. 65, inciso I, alínea “b”, § 1º, da Lei n.º 8.666/1993

2. CLAUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor total da contratação é de R$ 73.584,00 (setenta e três mil quinhentos e oitenta e
quatro reais), conforme descrição: 

ItemCódigoCatSer Descrição/Especificação
Unidade
de

Medida

Quantidade
após

supressão

Valor
Estimado
por
bolsa

Valor
Anual

Estimado
por
bolsa

Valor
Mensal
Estimado

Valor
Anual

Estimado

1 15156 Agente de integração Unidade 525 R$ 11,68 R$

[...]

COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS. Contratado: 11.320.576/0001-52 - SUPER ESTAGIOS LTDA. Objeto: Suprimir 25% (vinte e cinco por cento) do valor
inicial atualizado do contrato, a partir da data de assinatura deste instrumento, equivalente a r$ 24.528,00 (vinte e quatro mil quinhentos e vinte e oito reais), nos moldes do art. 65, inciso i, alínea
"b", § 1º, da lei n.º 8.666/1993. Vigência: 29/07/2025 a 23/04/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 73.584,00. Data de Assinatura: 29/04/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 29/04/2025).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DO TRABALHO E EMPREGO NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO